
 
 

 

Comune  di Legnaro 
Provincia di Padova 

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n. 464 del 31-12-2014     
 
Registro particolare FINANZ-PERSONALE-TRIBUTI-AFF. GEN-INFORMATICA-CED 
N. 112 del 31-12-2014 
 
 

Ufficio: PERSONALE 
 

Oggetto: INCARICO SERVICE GESTIONE ECONOMICA DEL PE RSONALE ALLA SOCIETA' 
STUDIOENTE SRL PER IL BIENNIO 2015/2016 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 
RICHIAMATA  la determina n. 428 del 31.12.2012 con la quale è stato affidato l’incarico per la 
gestione economica del personale, per l’anno 2013, alla società Studioente Srl con sede legale a 
Casale sul Sile (TV) e sede operativa a Mirano (VE) la quale ha presentato una offerta 
economicamente vantaggiosa, come risulta nella nota agli atti dell’ufficio finanziario; 
 
VISTA la determina n. 369 del 29.11.2013 con la quale veniva prorogato l’incarico allo studioente di 
Casale sul Sile, per l’anno 2014; 
 
RITENUTO che la società in oggetto in questi due anni ha svolto la propria attività in modo 
ineccepibile con personale qualificato che vanta notevole esperienza nel campo economico del 
personale degli enti pubblici e conosce tutti gli aspetti fiscali e previdenziali, si ritiene di affidare 
l’incarico anche per biennio 2015/2016; 
 
DATO ATTO  che tale servizio non risulta presente in MEPA; 
 
VISTA l’offerta presentata in data 28.10.2014 prot. n. 11767, dalla società Studioente che risulta 
essere economicamente vantaggiosa, la quale prevede un prezzo fisso per un biennio e la presenza 
nella sede municipale di proprio personale che procede all’esame dei documenti e alla elaborazione 
dei dati in piena autonomia e senza l’ausilio del personale comunale; 
 
RITENUTO, in considerazione di quanto esposto, di affidare l’incarico per il biennio 2015/2016 per la 
gestione economica del personale, alla ditta Studioente per l’importo di € 9.000,00 annui, IVA 
compresa; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
 



Determinazione FINANZ-PERSONALE-TRIBUTI-AFF. GEN-INFORMATICA-CED n.112 del 31-
12-2014 COMUNE DI LEGNARO 

Pag. 2 

1. di affidare, per le motivazioni esposte in premessa, l’incarico per la gestione economica del 
personale alla società Studioente con  sede operativa a Mirano; 

2. che l’incarico avrà durata biennale 01.01.2015/31.12.2016; 
3. di imputare la spesa complessiva di € 18.000,00 – IVA compresa - al cap. 10438 “spese per 

funzionamento uffici” di cui € 9.000,00 in conto al bilancio 2015 ed € 9.000,00 nel bilancio 
2016. 

 
  
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Rostellato Alessandro 

 
 
_________________________________________________________________________________ 
Si appone il parere contabile Favorevole  ai sensi dell’articolo 147 Bis introdotto nel D.lgs 267/2000 
attestante la regolarità degli effetti diretti ed indiretti al bilancio dell’ente. Si appone il visto attestante la 
copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
 
 
Lì  31-12-2014 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 Rostellato Alessandro 

 
 
_________________________________________________________________________________ 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
 

Certifico, io sottoscritto Incaricato alla pubblicazione, che copia della presente determinazione viene 
pubblicata  all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 27-01-2015              al 11-02-2015 
Lì  27-01-2015 
 
N.   96       registro atti pubblicati 
 
 L’Incaricato 
 Schiavon Lorenza 
 
 

 Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso il presente 
atto in applicazione del D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: 
�  per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di 

pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto  
o in alternativa 

�  entro 120 giorni sempre dall’ultimo di pubblicazione, al Presidente della Repubblica ai sensi 
dell’art. 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199”. 

 


